Doctor egregi paule mores instrue. et mēte polūm nos trans fer  
re satage. Donec perfectum largiatur plenī euacuato quod ex par  
te gerimus. :

g i.

# Expositio hymnorū

¶ (paule doctor egregie). i. nobilis (instrue) id ē cōpone. nostros (mo-  
res) et (satage) id ē labora (trāsferre nos mēte) id ē p̄tēplatōe vel aia (po-  
lū) id ē in celestia (donec) id ē q̄usq; (pfectū) .i. pfecta. visio sc̄z beatifica sc̄z  
corpis et aie (largiaſ) .i. tribuat nobis in futuro (pleni⁹) id ē pfecti⁹ ( euā  
euāto) id ē penit⁹ dimissa. sc̄z mortalitate (qd gerim⁹ ex pte) id ē in h̄ mor-  
tali corpe q̄s in alia p̄tē hois ysa fuerit. id ē in futuro ḡliabit h̄o pleni⁹ et  
pfecti⁹ daca sibi immortalitate vtriusq; partis corporis et aie

Oliue bine pietatis vñice fide deuotos. spe robustos maxime son-  
tere repletos charitatis gemine post mortē carnis ipetrare vivere

(Oliue bine pietatis) .i. due oliue pietatis (vñice) id ē in diuilevni⁹ fi-  
dei et yni⁹ amoris (impertrare) id ē postulare a deo (deuotos fide) et (robu-  
tos) .i. firmos (spe repletos fonte marie gemine charitatis) sc̄z dilectionis  
dei et p̄ximi (vivere post mortē carnis) id ē post separationē corporis et aie

Sit trinitati sempiterna gl̄a honor. potestas atq; iubilatio. in  
vñitate cui manet imperiū et tūc et mō p̄ eterna secula Amen.

(Sempiterna gloria) id ē eterna gloria (sit trinitati) in tribi psonis. ee  
(honor) potestas (atq; iubilatio) id ē laudatio sit ei trinitati (in vñitate)  
sc̄z in uno deo (cui) sc̄z trinitati (manet imperiū) id ē existit preceptū (et tūc  
id est ab exordio mundi et modo) in presenti (per eterna secula) id est per  
omnia tempora Amen

Ibi christe splendor patris vita virtus cordium in conspec-  
ctu angelorum votis voce psallimus alternantes concre-  
pando melos damus vocibus

¶ In hoc hymno intēdit laudare dñm. intēdit etiā in hoc sc̄i michae-  
lis ḡia vel amore ipi⁹ archāgeli collaudare oēs angelos. sc̄z marie michae-  
lē q̄ ē p̄nceps militie rogar itaq; et p̄cas ut oēs angeli nob̄ assistant. et de-  
mones a nob̄ repellāt. et mūdos corder corponos reddāt. et hoc est qd d̄c  
¶ (christe q̄ es splendor patris vita et virtus cordium) qz sicut viuit corp⁹  
q̄iam ita aia y christum (psallimus) id ē laudes cantam⁹ (ubi in p̄spectu  
angeloz votis) id ē p̄cib⁹ vel corde vel ore et voce. et (damus melos) id  
est melodias (vocib⁹) nostris (concrepādo) id ē resonando (alernantes)  
id est vocib⁹ deuotis inuicem decantātes.

Collaudamus venerātes oēs celi milites. sc̄z p̄cipue primatē celi  
sc̄is exercitus michaelē in yture p̄terentē zabulon.